
HIGHLIGHTS
• velká mnohotvárnost a variabilita 
• kombinovatelnost materiálů, barev, forem a detailů
• komfort a pohodlí na nejvyšší úrovni 
• v programu TOMMY si můžete vytvořit sedací soupravu přesně podle svých představ. 
• Od moderního designu až po klasiku.

POPIS PROVEDENÍ
sedáky: • vlnovcové pružiny, vysokokvalitní pěna v sendvič. uspořádání, vata-/ krycí rouno
opěráky: • pevně přišité komorové zádové polštáře: 70% silikonové tyčinky, 30% silikonové kuličky
zadní plochy: • vždy potaženy originální látkou
plocha lůžka: • potaženo krycí látkou, potah v originální látce možný za příplatek
konstrukce: • buk/ smrk/ materiály z dřeva
nohy: • dle typu područky kovové nebo dřevěné

• dřevěné nohy z buku, barva moření volitelná dle vzorkovníku moření 

područky, šíře cca.: • područka A:   š. 21 cm, v. 57 cm s kovovými nebo dřevěnými deskovými nohami
• područka B:   š. 21 cm, v. 56 cm s kovovými nebo dřevěnými nohami
• područka C:   š. 21 cm, v. 58 cm s kovovými nebo dřevěnými deskovými nohami
• područka D:   š. 14 cm, v. 58 cm s kovovými nebo dřevěnými deskovými nohami
• područka E:   š. 30 cm, v. 61 cm pouze s dřevěnými nohami
• područka I:    š. 4,5 cm, v. 58 cm s kovovými nebo dřevěnými nohami
• područka S:   š. 23 cm, v. 58 cm s kovovými nebo dřevěnými deskovými nohami
• područka Z:   š. 22 cm, v. 57 cm s kovovými nebo dřevěnými nohami

Upozornění: zádové polštáře je možné objednat i v jiném barevném provedení než sedací soupravu   
(v rámci stejné látkové skupiny za příplatek 5%). V případě kombinace látek z různých látkových skupin je 
vždy sedací souprava kalkulována v látce ve vyšší látkové skupině.

Výrobek je certifikován značkou „Goldene M“, jedinou oficiální značkou vysoké                                                                          
kvality nábytku v Německu, kterou uděluje Deutschen Gütegemeinschaft für Möbel.

Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých 
materiálů, bezpečnost, nezávadnost na lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost 
k životnímu prostředí. 

TOMMY



0

rozměry: 
(š/ v/ h) 60/ 87/ 93 60+područka/ 87/ 93 60+područky/ 87/ 93
obj. -číslo: 1000  1-sed bez područek 1001  1-sed s područkou vlevo 1002  1-sed s 2 područkami (křeslo)

1003  1-sed s područkou vpravo
PG 2 7.010,- 8.310,- 11.040,-
PG 3 7.510,- 8.810,- 11.590,-
PG 4 8.120,- 9.360,- 12.280,-
PG C (kůže) 11.840,- 14.570,- 21.950,-
PG L (kůže) 13.140,- 15.990,- 24.180,-
PG M (kůže) 13.890,- 20.270,- 26.590,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 140/ 87/ 93 140+područka/ 87/ 93 140+područky/ 87/ 93
obj. -číslo: 2000  2-sed bez područek 2001  2-sed s područkou vlevo 2002  2-sed s 2 područkami

2003  2-sed s područkou vpravo
PG 2 11.720,- 14.190,- 17.050,-
PG 3 12.590,- 15.190,- 17.980,-
PG 4 13.390,- 16.060,- 19.220,-
PG C (kůže) 19.780,- 23.990,- 29.390,-
PG L (kůže) 21.450,- 26.590,- 32.610,-
PG M (kůže) 26.470,- 32.860,- 39.180,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 140+područka/ 87/ 93 140+područky/ 87/ 93 140/ 87/ 93
obj. -číslo: 2041  2-sed s područkou vlevo 2042  2-sed s 2 popdručkami 2020  2-sed bez područek

s úložným prostorem s úložným prostorem s funkcí na spaní *
2043  2-sed s područkou vpravo

PG 2 17.430,- 20.270,- 17.550,-
PG 3 18.410,- 21.210,- 18.350,-
PG 4 19.280,- 24.440,- 19.220,-
PG C (kůže) 27.340,- 32.670,- 25.670,-
PG L (kůže) 29.950,- 35.890,- 27.410,-
PG M (kůže) 36.020,- 42.410,- 40.550,-

rozměry: hloubka sedáku: cca. 76 cm
(š/ v/ h) 140+područka/ 87/ 93 140+područka/ 87/ 93 160/ 87/ 93
obj. -číslo: 2021  2-sed s područkou vlevo 2061  2-sed s područkou vlevo 2500  2,5-sed bez područek

s funkcí na spaní * s výsuvným sedákem  *
2023  2-sed s područkou vpravo 2063  2-sed s područkou vpravo

PG 2 19.960,- 17.670,- 13.210,-
PG 3 21.020,- 18.600,- 14.140,-
PG 4 21.830,- 19.650,- 15.070,-
PG C (kůže) 30.010,- 29.330,- 22.380,-
PG L (kůže) 32.550,- 32.240,- 24.370,-
PG M (kůže) 46.870,- 38.990,- 29.820,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 160+područka/ 87/ 93 160+područka/ 87/ 93 160+područky/ 87/ 93
obj. -číslo: 2501  2,5-sed s područkou vlevo 2544  2,5-sed s područkou vlevo 2502  2,5-sed s 2 područkami

2503  2,5-sed s područkou vpravo s úložným prostorem
2546  2,5-sed s područkou vpravo

PG 2 15.620,- 18.850,- 18.170,-
PG 3 16.620,- 19.840,- 19.470,-
PG 4 17.730,- 20.960,- 20.710,-
PG C (kůže) 26.410,- 29.760,- 31.680,-
PG L (kůže) 29.140,- 32.490,- 34.970,-
PG M (kůže) 36.150,- 39.310,- 42.530,-

Maloobchodní ceník platný od 24.08.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

TOMMY



rozměry: hloubka sedáku: cca. 76 cm hloubka sedáku: cca. 76 cm plocha na spaní: 158 x 120
(š/ v/ h) 160+područka/ 87/ 93 160+područky/ 87/ 93 160/ 87/ 93
obj. -číslo: 2561  2,5-sed s područkou vlevo 2562  2,5-sed s 2 područkami 2047  2,5-sed bez područek

s výsuvným sedákem  * s výsuvným sedákem  s funkcí na spaní *
2563  2,5-sed s popdručkou vpravo

PG 2 19.220,- 21.700,- 21.820,-
PG 3 20.460,- 22.940,- 23.190,-
PG 4 21.700,- 24.240,- 24.610,-
PG C (kůže) 31.620,- 37.140,- 34.970,-
PG L (kůže) 34.530,- 40.670,- 38.380,-
PG M (kůže) 42.410,- 48.730,- 43.830,-

rozměry: plocha na spaní: 158 x 120 cm
(š/ v/ h) 160+područka /87 /93 180+područka/ 87/ 93 180+područky/ 87/ 93
obj. -číslo: 2048  2,5-sed s područkou vlevo 3001  3-sed s područkou vlevo 3002  3-sed s 2 područkami

s funkcí na spaní * 3003  3-sed s područkou vpravo
2049  2,5-sed s područkou vpravo

PG 2 24.800,- 17.790,- 20.270,-
PG 3 26.110,- 18.910,- 21.580,-
PG 4 27.590,- 20.030,- 22.940,-
PG C (kůže) 39.310,- 29.330,- 34.910,-
PG L (kůže) 43.210,- 32.310,- 38.380,-
PG M (kůže) 50.220,- 40.920,- 47.310,-

rozměry: hloubka sedáku: cca. 76 cm hloubka sedáku: cca. 76 cm
(š/ v/ h) 180+područka/ 87/ 93 180+područky/ 87/ 93 80+područka/ 87/ 157
obj. -číslo: 3161  3-sed s područkou vlevo 3162  3-sed s 2 područkami 6054 Longchair úzký s područkou vlevo

s výsuvným sedákem  * s výsuvným sedákem 6055 Longchair úzký s područkou vpravo
3163  3-sed s područkou vpravo

PG 2 22.190,- 24.550,- 17.050,-
PG 3 23.490,- 25.980,- 18.540,-
PG 4 24.860,- 27.410,- 20.030,-
PG C (kůže) 35.650,- 40.980,- 25.110,-
PG L (kůže) 38.940,- 44.950,- 27.470,-
PG M (kůže) 47.680,- 54.010,- 33.610,-

rozměry: Opěrky hlavy nejsou možné!
(š/ v/ h) 93/ 87/ 220 117/ 87/ 212 100/ 87/ 100
obj. -číslo: 6011 Ottoman levý. 6021  Longchair s područkou vlevo 7015  Segmentový-trapézový roh

Není možný ve spojení s elementy s funkcí na
6013  Ottoman pravý 6023  Longchairs područkou vpravo spaní !

PG 2 20.960,- 22.880,- 11.590,-
PG 3 22.190,- 24.430,- 12.210,-
PG 4 23.370,- 25.790,- 12.770,-
PG C (kůže) 32.180,- 36.080,- 17.550,-
PG L (kůže) 35.220,- 39.490,- 18.970,-
PG M (kůže) 42.040,- 45.880,- 21.890,-

Maloobchodní ceník platný od 24.08.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

TOMMY 



rozměry: 

Není kombinovatelný s elementy s 

výsuvným sedákem!
(š/ v/ h) 91/ 87/ 91 70/ 46/ 70
obj. -číslo: 8020  Špičatý roh malý 9067  Taburet
PG 2 9.610,- 5.950,-
PG 3 10.170,- 6.260,-
PG 4 10.790,- 6.570,-
PG C (kůže) 16.550,- 10.850,-
PG L (kůže) 17.980,- 11.910,-
PG M (kůže) 21.020,- 13.020,-

rozměry: 

Variabilně přemístitelná !

(š/ v/ h) 125/ 46/ 75 50/ 20/ 14
obj. -číslo: 9185  Taburet 9090  Opěrka hlavy

PG 2 8.810,- 1.790,-
PG 3 9.300,- 1.920,-
PG 4 9.790,- 1.980,-
PG C (kůže) 13.330,- 3.090,-
PG L (kůže) 14.320,- 3.410,-
PG M (kůže) 15.810,- 3.660,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 40/ --/ 40 50/ 12/ 45 50/ --/ 50
obj. -číslo: 9009  Polštář 9046  Polštář 9205  Polštář
PG 2 620,- 870,- 870,-
PG 3 620,- 1.050,- 1.180,-
PG 4 740,- 1.120,- 1.310,-
PG C (kůže) 1.550,- 1.790,- 1.980,-
PG L (kůže) 1.550,- 2.290,- 1.980,-
PG M (kůže) 2.110,- 2.790,- 3.410,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 277+područka x 212 cm
obj. -číslo: 86  3002+2002 846  2501-6023

553  6021-2503
PG 2 37.320,- 38.510,-
PG 3 39.560,- 41.040,-
PG 4 42.160,- 43.520,-
PG C (kůže) 64.230,- 62.560,-
PG L (kůže) 70.990,- 68.630,-
PG M (kůže) 86.490,- 82.030,-

rozměry: 
(š/ v/ h) 277+područka x 212 cm
obj. -číslo: 87  3002+2002+1002 4125  2048-6023

4126  6021-2049
PG 2 48.360,- 47.680,-
PG 3 51.150,- 50.530,-
PG 4 54.440,- 53.380,-
PG C (kůže) 86.180,- 75.450,-
PG L (kůže) 95.110,- 82.710,-
PG M (kůže) 113.150,- 96.090,-

TOMMY



• Upozornění!        Šířky područek musí být ke každému elementu, kde se s područkami uvažuje, 
                                 připočítány!!!   Šířky elementů v ceníku jsou uvedeny bez područek !

* kombinace elementů s výsuvným sedákem  jsou možné jen ve spojení s segmentovým-trapézovým rohem  
  nebo ottomanem / longchairem 
* kombinace elementů s funkcí na spaní  jsou možné jen ve spojení s špičatým rohem malým 
   nebo ottomanem/ longchairem 
* područka I: kombinace elementů s funkcí na spaní   a  úložným prostorem  nejsou možné při použití
  područky typ I. 

výška sedáku:      46 cm
Hloubka sedáku:  56 cm

Šířky sedáků:
1-sed bez područek              =   60 cm
2-sed bez područek              = 140 cm
2,5-sed bez područek           = 160 cm
3-sed bez područek              = 180 cm

Příplatek za potah rozkládacího lůžka (funkce na spaní) v originální látce:                                1.460,-

Maloobchodní ceník platný od 24.08.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

Postup při sestavování: pohled zepředu, začínáme a postupujeme vždy zleva doprava

                        V koženém provedení může být vzhled švů odlišný než je u látkového provedení 

 nohy :       dřevěná         dřevěná trapézová            dřevěná/kovová            kovová               dřevěná plochá              kovová plochá

TOMMY

Varianty područek :


